
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.147.2020 

z dnia 28.09.2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu pisemnego 

nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Koronowo. 

 
Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 37 ust.1 oraz art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Burmistrz 

Koronowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego 

zwana dalej ,,Komisją” w składzie : 

 

1. Dorota Szulc   - Przewodniczący Komisji 

2. Agnieszka Szwesta  - Członek Komisji 

3. Emilia Suska   - Członek Komisji 

 

§ 2 

Komisja przeprowadzi w dniu 01.10.2020 roku o godz. 1000, 1030, 1100, 1130, 1200, 1230                   

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koronowie Pl. Zwycięstwa 1, przetarg na dzierżawę gruntów 

rolnych w miejscowościach: Wilcze - część działki nr 146/1 o powierzchni 0,6700 ha (w tym 

użytki i ich klasy wg danych z ewidencji gruntów: ŁV – 0,2800 ha, ŁVI – 0,2000 ha, N – 

0,1900 ha), Więzowno - działka nr 32 o powierzchni 0,4900 ha (w tym użytki i ich klasy wg 

danych z ewidencji gruntów: RIIIb – 0,4900 ha), Tryszczyn - działka nr 594/3 o powierzchni 

0,5733 ha (w tym użytki i ich klasy wg danych z ewidencji gruntów: RIIIb – 0,5733 ha), 

Gogolin - część działki nr 80 o powierzchni 0,7200 ha (w tym użytki i ich klasy wg danych                  

z ewidencji gruntów: PsV – 0,3100 ha, PsVI – 0,1600 ha, W-PsV – 0,0300 ha, N – 0,2200 ha), 

Sitowiec - działka nr 210 o powierzchni 0,2900 ha (w tym użytki i ich klasy wg danych                      

z ewidencji gruntów: RV – 0,2900 ha), Wiskitno - działka nr 121/3 o powierzchni 0,2693 ha         

(w tym użytki i ich klasy wg danych z ewidencji gruntów: RIIIb – 0,2693 ha). 

 

§ 3 

Zobowiązuje się komisję do przeprowadzenia przetargu, a z dokonanych czynności sporządzić 

protokół. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz Koronowa 

                 

                   /-/  Patryk Mikołajewski 


